
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

 

Siguldā 

2019.gada 15.augustā          Nr.21 

 

Apstiprināti 

ar Siguldas novada pašvaldības domes 

lēmumu (prot.Nr.11, 33.§) 

 

 

„Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2017.gada 10.augusta saistošajos 

noteikumos  Nr.20 „Siguldas novada pašvaldības nolikums”” 

  

Izdoti, pamatojoties uz likuma  

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas  

1.punktu un 24.pantu 
 

 

 1. Izdarīt Siguldas novada pašvaldības domes 2017.gada 10.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.20 „Siguldas novada pašvaldības nolikums” šādus grozījumus: 

 1.1. izteikt 8.1 punktu šādā redakcijā:  

“8.1  Pašvaldības funkciju realizēšanai Pašvaldības pārraudzībā saskaņā ar šo nolikumu 

ir pašvaldības aģentūra „Siguldas Attīstības aģentūra”: 

8.1.1 Tūrisma informācijas centrs;  

8.1.2 Livonijas Ordeņa Siguldas pils;  

8.1.3 Siguldas pils kvartāls;  

8.1.4 Uzņēmējdarbības atbalsta punkts;  

8.1.5 Tūrisma informācijas centrs „Gūtmaņala”;  

8.1.6 Pilsētvides plānošanas nodaļa;  

8.1.7 Jaunā pils.”; 

 1.2. papildināt 23.2.apakšpunktu, aiz vārdiem „slēdz pašvaldības vajadzībām būvdarbu, 

piegādes” vārdus “vai pakalpojuma līgumus” aizstāt ar vārdiem „,pakalpojumu, dzīvojamo telpu 

īres līgumus”; 

 1.3. papildināt 27.13.apakšpunktu, ar vārdiem „slēdz līgumus” papildināt ar vārdiem 

„, pamatojoties uz domes, Siguldas novada Būvvaldes lēmumiem tiesīgs slēgt nekustamā īpašuma 

nomas līgumus”;  

 2. Saistošo noteikumu 1.1.apakšpunktā minētā pašvaldības aģentūras „Siguldas Attīstības 

aģentūra” struktūrvienība Jaunā pils tiek izveidota un uzsāk darbību no 2020.gada 1.janvāra.  

 

 

Priekšsēdētājs    (paraksts)     U. Mitrevics 



Paskaidrojuma raksts  

Siguldas novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem Nr.21 „Grozījumi Siguldas 

novada pašvaldības domes 2017.gada 10.augusta saistošajos noteikumos Nr.20 „Siguldas 

novada pašvaldības nolikums””  

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Noteikumu projekts izstrādāts ar mērķi precizēt pašvaldības 

aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” struktūru, kā arī 

paredzēt pašvaldības izpilddirektoram tiesības parakstīt 

dzīvojamo telpu īres līgumus, vienlaikus, pašvaldības 

izpilddirektora vietniekam saimnieciskajos jautājumos 

paredzēt tiesības pamatojoties uz pašvaldības domes, kā arī 

Siguldas novada Būvvaldes lēmumiem slēgt nekustamā 

īpašuma nomas līgumus.  

2. Īss projekta satura izklāsts Noteikumu projekts paredz precizēt pašvaldību aģentūras 

„Siguldas Attīstības aģentūra” struktūru, paredzot jaunu 

struktūrvienību „Jaunā pils” (no 2020.gada 1.janvāra), 

paredz mainīt struktūrvienības „Siguldas pils komplekss” 

nosaukumu uz „Siguldas pils kvartāls”, precizēt 

struktūrvienības „Tūrisma informācijas centrs 

„Gūtmaņala”” nosaukumu, iekļaut nolikumā 

struktūrvienību „Pilsētvides plānošanas nodaļa”, tādējādi 

nodrošinot atbilstību struktūrai, kas noteikta Siguldas 

novada pašvaldības domes 2013.gada 25.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.32 „Siguldas novada pašvaldības 

aģentūras „Siguldas Attīstības aģentūra” nolikums”, kā arī, 

ņemot vērā nepieciešamību paredzēt pašvaldības 

izpilddirektoram tiesības pašvaldības vārdā slēgt dzīvojamo 

telpu īres līgumus, vienlaikus, paredzēt izpilddirektora 

vietniekam saimnieciskajos jautājumos tiesības 

pamatojoties uz pašvaldības domes, kā arī Siguldas novada 

Būvvaldes lēmumiem slēgt nekustamā īpašuma nomas 

līgumus.  

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Saistošo noteikumu īstenošanai netiek prognozēta būtiska 

finansiāla ietekme uz pašvaldības budžetu.  

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Saistošo noteikumu projektam nav būtiskas ietekmes uz 

uzņēmējdarbības vidi.   

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Saistošos noteikumus publicē vietējā laikrakstā, kā arī tie 

tiek publicēti pašvaldības tīmekļa vietnē www.sigulda.lv 

un izlikti redzamā vietā pašvaldības domes ēkā un pagastu 

pārvaldēs.  

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Saistošo noteikumu projekts publicēts Siguldas novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.sigulda.lv. 

 

 

Priekšsēdētājs     (paraksts)     U. Mitrevics  

 

http://www.sigulda.lv/

